
第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2017年1月25日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.00元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

白城市医院骨科微创治疗骨关节疾病

引进美国施乐辉数字高清关节镜

不开刀 瘢痕小 恢复快 更安全

诊疗范围：骨性关节炎、滑膜变性、创伤性关节炎、剥脱性骨软骨炎、滑
膜软骨瘤病、骨赘（骨刺）、游离体、滑膜皱襞、关节紊乱症、关节囊粘连、
各种关节内骨折、各种关节粘连及关节活动受限、各种不明原因的关节痛；关
节镜下肩袖修补、肩峰成型、肩关节不稳与髌骨不稳的骨性和软组织重建、多
种术式的前后交叉韧带解剖重建、多种方式治疗半月板损伤、半月板缝合、马
赛克软骨移植、髋臼撞击成型、踝关节重度不稳；关节镜下微创治疗臀肌挛缩
症、斜颈、肌腱炎等。

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537070

吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537092

白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话：0436-3537711

联系人：孙皓 副主任医师

预约热线：13843609033 17604367779

白城市洮北急救电话：963120 扫一扫，请关注！

本科专业名称及方向

护理学

英语（教育方向）

广告学

金融学

法学

社会工作

计算机科学与技术

土木工程

（建筑工程方向、道路桥梁方向）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1980元/年

1980元/年

1980元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

工商管理

会计学

物流管理

小学教育

学前教育（学前教育管理方向）

汉语言文学（师范方向）

水利水电工程

行政管理

公共事业管理

（卫生事业管理）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

护理学

英语（教育方向）

广告（营销传播方向、设计与制作方向）

金融（货币银行方向）

金融（金融与财务方向、保险方向）

法学

计算机网络技术（网络管理方向）

道路桥梁工程施工与管理

工商管理（工商企业管理方向、市场营销方向）

会计学（财务会计方向）

物流管理

社会工作

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1850元/年

1850元/年

1850元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

药品经营与管理

人力资源管理

小学教育

学前教育

汉语言文学

汽车（汽车维修方向）

建筑施工与管理

水利水电工程与管理

园艺（林学方向、园林方向）

行政管理

物业管理

机械制造与自动化（数控技术方向、机电方向）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

报名请携带：
1．身份证、毕业证原件及复印件各3份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学本、专科带专业毕

业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照4张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

国家开放大学隶属国家教育部，是在中央广播电视大学的基础上建立的，以现代信息技术为支撑，办学网络立体覆盖全国城
乡，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。其学历证书可享受职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生的同等
待遇。吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新
型教育形式。开放教育开展形式多样、内容丰富，灵活就读，是广大报读者解决工、学矛盾，实现获得大学毕业文凭的最佳选择。

值此2017年春季招生之际，我们愿以“培养人才是我们的初心，做好服务是我们的责任”为指导思想，热忱欢迎每一个有志
于圆梦开放教育的人们来校学习深造，努力为您助力加油，倾力构建成才的天梯。

招生对象为本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者，专科为普通高中、职业高中、技工学校和中等专
业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学专业招生
仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在职卫生、
医药行业技术人员。毕业证书在国家教育部学历证书网站电子注册，本科学生符合规定，可获得合作院校授予的学位证书。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同 4 号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2017年春季开放教育本、专科招生

白城市恒兴拍卖有限责任公司接受委托,
依法公开拍卖下列标的：

1．洮南市向阳乡原信用社向阳所，营业
办公面积205.00m2、食堂111.74m2，（不在拍
卖范围内的划拨土地整体面积1930.00m2），
以上标的整体拍卖，参考价20.32万元。

2．白城市光明北街43-1号二单元6层西
侧（住宅）面积134.26m2，参考价17.2万元。

3．洮南市宏业小区7号楼二单元住宅：1
层西户面积65.40m2，参考价9.95万元；2层
东、西户面积分别95.90m2，每户参考价15.35
万元；3层东、西户面积分别95.90m2，每户
参考价 16.12 万元；4层东、西户面积分别

95.90m2，每户参考价16.12万元；5层东、西
户面积分别 95.90m2，每户参考价 13.82 万
元；6层西户面积65.70m2，参考价6.84万元。

4．洮南市万宝镇青年路 （二街） 北侧
（现用途葵花油加工厂）3户房屋面积分别为
418.00m2、262.00m2、240.00m2、工业用地
出让面积（已到期）3748.42m2，以上标的整
体拍卖，合计参考价73.27万元。

5．洮南市蛟流河乡志强村肆社洮瓦公路
东侧 （收购站） 2 户房屋，面积分别为
233.93m2、222.88m2，（不在拍卖范围内的集
体建设用地面积1146.15m2，已到期），以上标
的整体拍卖，合计参考价27.47万元。

6．原洮南粮贸公司家属楼西二单元2楼
东（住宅）面积132.18m2，参考价21.16万元。

7．洮南市梧桐小区北栋楼西一单元7层
西 （住宅） 面积 128.11m2，参考价 12.31 万
元。

详情请登录公司网站或电话咨询恒兴拍卖
公司。有意竞买者请携带有效证件及30%竞买
保证金到本公司办理竞买登记手续。

展示时间：2017年2月16-17日
登记报名时间：2017年2月19日
拍卖时间：2017年2月21日上午9时
联系电话：0436-3238707
拍卖地点：恒兴拍卖厅
公司网站：http://www.bchxpm.com
公司地址：白城市新华东大路101-1号（红

叶小区南门西侧30米路北)

拍 卖 公 告 招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会招聘广告业务人员。具体要求：

1．中专及以上学历，具有广告行业从业经验；

2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；

3．良好的客户服务意识；

4．对广告业务工作有较高的热情；

5．具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；

6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和积极的工作态度，工资待遇面议。

联系人：商丽丽

联系电话：15843687717

新华社北京1月23日电（何晓源 林晖）
记者23日从国家发展改革委获悉，2017年
我国将再开工建设15项重大水利工程。

国家发展改革委农村经济司司长吴

晓当天在全国发展改革系统农村经济工
作会议上介绍，2016年我国新开工了引
江济淮等21项重大水利工程，超额完成
了政府工作报告提出的目标任务。目

前，172项重大水利工程已累计开工106
项，在建项目投资总规模超过 8000 亿
元，有14项工程基本建成或主体工程基
本完工。

2017年，发改委将突出抓好云南滇
中引水等重大水利工程项目前期工作，实
行动态管理、滚动推进，确保实现年内再
开工15项重大水利工程，在建投资规模
超过9000亿元。

此外，对新增列入 《水利改革发
展“十三五”规划》 的大型水库等其
它重大水利工程，国家发展改革委要
求各地统筹做好项目前期工作，加强
工程技术经济、环境影响、征地移民
等关键问题论证，合理安排建设时序
和节奏。

2017年我国再开工15项重大水利工程
新华社郑州1月23日电（记者

孙志平 李钧德）在农民持续增收难
度加大的情况下，河南省坚持用新发
展理念破解“三农”难题，深化改
革，激活发展新动能，“三农”工作
取得十三五“开门红”，实现农业增
效、农民增收，农业的“稳定器”和

“压舱石”作用更加凸显。
河南省粮食产量和农村人口都在

全国名列前茅。近年来，河南省认真
实施国家藏粮于地、藏粮于技战略，
向耕地要产能、向科技要产能，高标
准粮田建设再上新台阶，截至2016
年底，全省累计建成高标准粮田
5357 万亩，占全部规划任务的
84.1%。由于粮食综合产能不断提
高，2016年，在遭遇灾害天气和病
虫害、且种植结构优化调整、粮食
播种面积减少的情况下，全年粮食
产量仍然达到 1189.32 亿斤，连续
11年超千亿斤，成为历史上第二个
高产年。

为了提高农业的综合效益，河
南省还坚持用工业理念发展农业，
积极推进农业供给侧结构性改革，

着力构建农业和二、三产业交叉融
合的现代产业体系，现代农业产业
化集群蓬勃发展。目前，全省农业
产业化集群总数达到207个，规模
以上农产品加工企业发展到 7670
家，营业收入突破 2.2 万元，从业
人员达到225万人。通过相关部门
认定的农业产业化国家级重点龙头
企业60家，省级重点龙头企业761
家。农村电商也蓬勃发展，全年新
增网店近2万家，从业人员达到6.5
万人，交易额超过275亿元，网络
零售额接近126亿元。

河南省积极探索，大胆闯试，
全省农村产权制度改革成效初显，
农村土地承包经营权确权登记颁
证、农村集体建设用地所有权和宅
基地使用权确权登记发证工作进展
顺利，80%的家庭承包耕地确权到
户，证书正在有序发放。资本市场
上河南农业板块令人瞩目，全省境
内外农业上市公司达到17家，其中
境内12家，境外5家；秋乐种业、
美基食品等32家涉农企业已成功在
新三板挂牌。

河南积极破解“三农”难题

（上接一版） 全年完成工业总产值
153.7亿元，同比增长14.3%，高于
全市平均水平 3.3 个百分点。洮北
区、镇赉县、通榆县、工业园区、经
开区工业经济均实现稳步发展。

三是工业用电持续高位增长。全
年工业用电量26.7亿千瓦时，同比

增长14.7%，工业用电量增速连续位
列全省第一，高于全省平均增速15.6
个百分点，其中制造业用电量10.9
亿千瓦时，同比增长27.7%，增速高
于全市工业用电量13个百分点，对
全市工业用电量大幅增长起到巨大的
拉动作用。

我市开展春节前走访慰问活动
（上接一版）仔细查看了食堂的卫生环境，详细了解老人们
的饮食情况。当听到每餐菜品丰富、营养搭配合理时，李明
伟脸上露出欣慰的笑容。李明伟还给老人们拜年，祝他们
健康长寿，生活幸福，并再三叮嘱有关负责人，要带着感
情、带着责任，全心全意为老人服务，进一步完善福利院公
共设施，让老人们老有所养、老有所乐。

市人大常委会主任葛树立在市人大常委会秘书长孙
秀国和相关部门负责同志的陪同下，先后到党建扶贫联系
点洮北区新华街道胜利社区和洮北区德顺蒙古族乡走访
慰问困难党员和困难群众，为他们送去了新春祝福。

在困难老党员张森林、张志生家中，葛树立与他们促膝
谈心，亲切交流，对他们的身体情况和生活状况进行了深入
细致的询问,并感谢老党员对白城经济建设和社会各项事业
发展做出的贡献，希望他们保重身体，保持良好心态，并预祝
他们过一个欢乐祥和的新春佳节。在困难群众杨海山、高国
平、王克俭、王立辉、杨楠家里，每到一处，葛树立都详细了解
他们的生产生活情况，并鼓励他们坚定信心，克服眼前的困
难，通过自身努力和社会帮助，把日子过得越来越好。

葛树立还走访慰问了部分城市困难职工和低保户，给
他们送去慰问金的同时，也送去了新春的祝福。在困难职
工史洪辉和低保户米红光家中，葛树立与他们亲切交谈，
详细了解他们的家庭、身体、收入等情况。葛树立鼓励他们

要保持乐观的心态，坚定战胜困难的信心，并叮嘱相关部
门人员要对困难职工和低保户充分给予政策支持，动员民
间组织、企业和志愿者多方施策，使困难职工和低保户的
生活真正得到改善。

葛树立还到洮北区三合乡社会福利服务中心走访慰
问，详细查看老人宿舍和食堂等设施，详细询问居家养老
工作进展和老人生活等情况。葛树立指出，要进一步倡导
尊老、爱老、敬老的社会风尚，不断健全养老社会保障体
系，完善社会化管理服务，让老年人老有所养、老有所乐。
葛树立还向老人们致以节日的问候，祝愿他们健康长寿，
并对护理工作人员的辛劳付出表示感谢，希望他们继续用
爱心、孝心、耐心把老人照顾好、服务好。

日前，市政协主席张馨到洮北区及洮南市党建扶贫联
系点，走访慰问困难党员和困难群众，为他们送去米面油
等生活必需品及慰问金，并向他们致以新春的问候。

在洮北区明仁街道办事处文化社区贫困党员崔东飚家
中，当得知身患疾病的崔东飚与下岗多年的妻子仍然乐观地
面对生活时，张馨很是欣慰。他鼓励崔东彪要树立信心，保持
乐观心态，积极面对眼前的困难，相信生活一定会好起来。

在困难群众郭丽家中，接过慰问金的郭丽激动地表示，
感谢党和政府的关心，自己一定会努力生活得更好。张馨叮
嘱随行人员要时刻把群众的冷暖放在心上，多倾听贫困群众

的心声与难处，多帮助他们，让大家感受到党和政府的温暖。
随后，张馨深入到洮南市洮府乡桥南村贫困群众卢玉

玲、张铁军等5户贫困群众家中慰问。
“感谢各位领导的关心，不仅送来米面油，还送了慰问金，

让俺们困难户心里倍感温暖。”贫困户张铁军的老伴儿宫玉芝
激动地说。张馨每到一处，都详细了解贫困群众生活中存在
的困难，鼓励大家要树立生活信心，战胜困难。同时，叮嘱相关
部门要切实落实好各项救助政策，帮助困难群众解决生产生
活中遇到的实际困难和问题，寻找致富门路，尽快脱贫致富。

张馨还在市政协秘书长杨晓峰的陪同下，先后看望了
困难职工和低保户于德成等人，给他们送去了慰问金。张
馨深入到困难职工家中，详细了解他们的生活状况和实际
需要，鼓励他们要坚强乐观地面对生活，也许眼前还存在
一些困难，但要坚信在市委、市政府的帮助下，今后的日子
一定会越来越好。他同时叮嘱随行的工作人员，一定要多
倾听这些社会弱势群体的声音，多满足他们的需要。

张馨还深入到洮北区东风乡养老院看望贫困五保户
老人，送去慰问金，并向他们表示新春的问候。

张馨详细了解了老人们的居住情况和身体状况，并与老
人们亲切交谈，张馨叮嘱随行的工作人员，要多了解老人的
需求，让他们可以在养老院这个温暖的大家庭中安享晚年。
老人们表示，感谢市委、市政府多年来对他们的关爱和帮助。

其他市级领导也分别走访慰问了各自党建扶贫联系
点的困难党员、困难群众、困难职工、低保户，以及原市级
领导、老红军、劳动模范、五保户老人、优抚事业单位和优
抚对象等。


