

2017年我国再开工15项重大水利工程

我国将再开工建设15项重大水利工程。

新华社北京1月23日电(何晓源 林晖) 晓当天在全国发展改革系统农村经济工 前,172项重大水利工程已累计开工106 求各地统筹做好项目前期工作,加强 记者23日从国家发展改革委获悉,2017年 作会议上介绍,2016年我国新开工了引 项,在建项目投资总规模超过8000亿 工程技术经济、环境影响、征地移民 江济淮等21项重大水利工程,超额完成 元,有14项工程基本建成或主体工程基 国家发展改革委农村经济司司长吴 了政府工作报告提出的目标任务。目 本完工。

2017年,发改委将突出抓好云南滇 中引水等重大水利工程项目前期工作,实 行动态管理、滚动推进,确保实现年内再 开工15项重大水利工程,在建投资规模 超过9000亿元。

此外,对新增列入《水利改革发 展"十三五"规划》的大型水库等其 它重大水利工程, 国家发展改革委要 等关键问题论证, 合理安排建设时序

我市开展春节前走访慰问活动

(上接一版)仔细查看了食堂的卫生环境,详细了解老人们 要保持乐观的心态,坚定战胜困难的信心,并叮嘱相关部 的饮食情况。当听到每餐菜品丰富、营养搭配合理时,李明 伟脸上露出欣慰的笑容。李明伟还给老人们拜年,祝他们 健康长寿,生活幸福,并再三叮嘱有关负责人,要带着感 情、带着责任,全心全意为老人服务,进一步完善福利院公 共设施,让老人们老有所养、老有所乐。

市人大常委会主任葛树立在市人大常委会秘书长孙 秀国和相关部门负责同志的陪同下,先后到党建扶贫联系 尊老、爱老、敬老的社会风尚,不断健全养老社会保障体 点洮北区新华街道胜利社区和洮北区德顺蒙古族乡走访 慰问困难党员和困难群众,为他们送去了新春祝福。

在困难老党员张森林、张志生家中,葛树立与他们促膝 谈心,亲切交流,对他们的身体情况和生活状况进行了深入 细致的询问,并感谢老党员对白城经济建设和社会各项事业 发展做出的贡献,希望他们保重身体,保持良好心态,并预祝 他们过一个欢乐祥和的新春佳节。在困难群众杨海山、高国 平、王克俭、王立辉、杨楠家里,每到一处,葛树立都详细了解 他们的生产生活情况,并鼓励他们坚定信心,克服眼前的困 难,通过自身努力和社会帮助,把日子过得越来越好。

葛树立还走访慰问了部分城市困难职工和低保户,给 他们送去慰问金的同时,也送去了新春的祝福。在困难职 工史洪辉和低保户米红光家中,葛树立与他们亲切交谈, 详细了解他们的家庭、身体、收入等情况。葛树立鼓励他们

门人员要对困难职工和低保户充分给予政策支持,动员民 间组织、企业和志愿者多方施策,使困难职工和低保户的 生活真正得到改善。

葛树立还到洮北区三合乡社会福利服务中心走访慰 问,详细查看老人宿舍和食堂等设施,详细询问居家养老 工作进展和老人生活等情况。葛树立指出,要进一步倡导 系,完善社会化管理服务,让老年人老有所养、老有所乐。 葛树立还向老人们致以节日的问候,祝愿他们健康长寿, 并对护理工作人员的辛劳付出表示感谢,希望他们继续用 爱心、孝心、耐心把老人照顾好、服务好。

日前,市政协主席张馨到洮北区及洮南市党建扶贫联 系点, 走访慰问困难党员和困难群众, 为他们送去米面油 等生活必需品及慰问金,并向他们致以新春的问候。

在洮北区明仁街道办事处文化社区贫困党员崔东飚家 中,当得知身患疾病的崔东飚与下岗多年的妻子仍然乐观地 面对生活时,张馨很是欣慰。他鼓励崔东彪要树立信心,保持 乐观心态,积极面对眼前的困难,相信生活一定会好起来。

在困难群众郭丽家中,接过慰问金的郭丽激动地表示, 感谢党和政府的关心,自己一定会努力生活得更好。张馨叮 嘱随行人员要时刻把群众的冷暖放在心上,多倾听贫困群众 抚对象等。

的心声与难处,多帮助他们,让大家感受到党和政府的温暖。 随后,张馨深入到洮南市洮府乡桥南村贫困群众卢玉 玲、张铁军等5户贫困群众家中慰问。

"感谢各位领导的关心,不仅送来米面油,还送了慰问金, 让俺们困难户心里倍感温暖。"贫困户张铁军的老伴儿宫玉芝 激动地说。张馨每到一处,都详细了解贫困群众生活中存在 的困难,鼓励大家要树立生活信心,战胜困难。同时,叮嘱相关 部门要切实落实好各项救助政策,帮助困难群众解决生产生 活中遇到的实际困难和问题,寻找致富门路,尽快脱贫致富。

张馨还在市政协秘书长杨晓峰的陪同下,先后看望了 困难职工和低保户于德成等人,给他们送去了慰问金。张 馨深入到困难职工家中,详细了解他们的生活状况和实际 需要,鼓励他们要坚强乐观地面对生活,也许眼前还存在 一些困难,但要坚信在市委、市政府的帮助下,今后的日子 一定会越来越好。他同时叮嘱随行的工作人员,一定要多 倾听这些社会弱势群体的声音,多满足他们的需要。

张馨还深入到洮北区东风乡养老院看望贫困五保户 老人, 送去慰问金, 并向他们表示新春的问候。

张馨详细了解了老人们的居住情况和身体状况,并与老 人们亲切交谈,张馨叮嘱随行的工作人员,要多了解老人的 需求,让他们可以在养老院这个温暖的大家庭中安享晚年。 老人们表示,感谢市委、市政府多年来对他们的关爱和帮助。

其他市级领导也分别走访慰问了各自党建扶贫联系 点的困难党员、困难群众、困难职工、低保户,以及原市级 领导、老红军、劳动模范、五保户老人、优抚事业单位和优

去科夫小夕称乃方向

河南积极破解"三农"难题

新华社郑州1月23日电(记者 着力构建农业和二、三产业交叉融 孙志平 李钧德) 在农民持续增收难 合的现代产业体系,现代农业产业 度加大的情况下,河南省坚持用新发 化集群蓬勃发展。目前,全省农业 展理念破解"三农"难题,深化改产业化集群总数达到207个,规模 革,激活发展新动能,"三农"工作 以上农产品加工企业发展到7670 取得十三五"开门红",实现农业增 家,营业收入突破2.2万元,从业 效、农民增收,农业的"稳定器"和 "压舱石"作用更加凸显。

全国名列前茅。近年来,河南省认真 实施国家藏粮于地、藏粮于技战略, 向耕地要产能、向科技要产能, 高标 准粮田建设再上新台阶,截至2016 零售额接近126亿元。 年底,全省累计建成高标准粮田 5357万亩,占全部规划任务的 84.1%。由于粮食综合产能不断提 高,2016年,在遭遇灾害天气和病 证、农村集体建设用地所有权和宅 虫害、且种植结构优化调整、粮食 基地使用权确权登记发证工作进展 播种面积减少的情况下,全年粮食 顺利,80%的家庭承包耕地确权到 产量仍然达到1189.32亿斤,连续户,证书正在有序发放。资本市场 11年超千亿斤,成为历史上第二个 高产年。

南省还坚持用工业理念发展农业, 美基食品等32家涉农企业已成功在 积极推进农业供给侧结构性改革, 新三板挂牌。

153.7亿元,同比增长14.3%,高于 开区工业经济均实现稳步发展。

年工业用电量26.7亿千瓦时,同比 拉动作用。

去科夫业名称及方向

人员达到225万人。通过相关部门 认定的农业产业化国家级重点龙头 河南省粮食产量和农村人口都在 企业60家,省级重点龙头企业761 家。农村电商也蓬勃发展,全年新 增网店近2万家,从业人员达到6.5 万人,交易额超过275亿元,网络

河南省积极探索,大胆闯试, 全省农村产权制度改革成效初显, 农村土地承包经营权确权登记颁 上河南农业板块令人瞩目,全省境 内外农业上市公司达到17家,其中 为了提高农业的综合效益,河境内12家,境外5家;秋乐种业、

(上接一版)全年完成工业总产值 增长14.7%,工业用电量增速连续位 列全省第一,高于全省平均增速15.6 全市平均水平3.3个百分点。洮北 个百分点,其中制造业用电量10.9 区、镇赉县、通榆县、工业园区、经 亿千瓦时, 同比增长27.7%, 增速高 于全市工业用电量13个百分点,对 三是工业用电持续高位增长。全 全市工业用电量大幅增长起到巨大的

国家开放大学(吉林) 吉林广播电视大学白城分校

于圆梦开放教育的人们来校学习深造,努力为您助力加油,倾力构建成才的天梯。

2017年春季开放教育本、专科招生

受制 受弗(元)/年

国家开放大学隶属国家教育部,是在中央广播电视大学的基础上建立的,以现代信息技术为支撑,办学网络立体覆盖全国城 乡,主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。其学历证书可享受职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生的同等 待遇。吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目,是采用现代信息技术手段进行教学的一种新 型教育形式。开放教育开展形式多样、内容丰富,灵活就读,是广大报读者解决工、学矛盾,实现获得大学毕业文凭的最佳选择。 值此2017年春季招生之际,我们愿以"培养人才是我们的初心,做好服务是我们的责任"为指导思想,热忱欢迎每一个有志

本科专业名称及方向	学制	学费(元)/年	本科专业名称及方向	学制	学费(元)/年
护理学	3年	1980元/年	工商管理	3年	1880元/年
英语(教育方向)	3年	1980元/年	会计学	3年	1880元/年
广告学	3年	1980元/年	物流管理	3年	1880元/年
金融学	3年	1880元/年	小学教育	3年	1750元/年
法学	3年	1880元/年	学前教育(学前教育管理方向)	3年	1750元/年
社会工作	3年	1880元/年	汉语言文学(师范方向)	3年	1750元/年
计算机科学与技术	3年	1880元/年	水利水电工程	3年	1750元/年
			行政管理	3年	1750元/年
土木工程 (建筑工程方向、道路桥梁方向)	3年	1880元/年	公共事业管理 (卫生事业管理)	3年	1750元/年

报名请携带:

1. 身份证、毕业证原件及复印件各3份。2. 本科需要学信网(www.chsi.com.cn)学历认证书。3. 护理学本、专科带专业毕 业证、护士执业资格证、在岗证明。4. 近期免冠小2寸彩照4张(蓝底浅服饰)。5. 第一年学费、教材费。

子制	子贺(兀)/牛	专科专业名称及方向	子制	子贺(兀)/午
3年	1850元/年	药品经营与管理	3年	1750元/年
3年	1850元/年	人力资源管理	3年	1750元/年
3年	1850元/年	小学教育	3年	1650元/年
3年	1750元/年	学前教育	3年	1650元/年
3年	1750元/年	汉语言文学	3年	1650元/年
3年	1750元/年	汽车(汽车维修方向)	3年	1650元/年
3年	1750元/年	建筑施工与管理	3年	1650元/年
3年	1750元/年	水利水电工程与管理	3年	1650元/年
3年	1750元/年	园艺(林学方向、园林方向)	3年	1650元/年
3年	1750元/年	行政管理	3年	1650元/年
3年	1750元/年	物业管理	3年	1650元/年
3年	1750元/年	机械制造与自动化(数控技术方向、机电方向)	3年	1650元/年
	3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年 3 年	3年 1850元/年 3年 1850元/年 3年 1850元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年	3年 1850元/年 药品经营与管理 3年 1850元/年 人力资源管理 3年 1850元/年 小学教育 3年 1750元/年 学前教育 3年 1750元/年 汉语言文学 3年 1750元/年 汽车(汽车维修方向) 3年 1750元/年 建筑施工与管理 3年 1750元/年 成利水电工程与管理 3年 1750元/年 园艺(林学方向、园林方向) 3年 1750元/年 行政管理 3年 1750元/年 物业管理	3年 1850元/年 药品经营与管理 3年 3年 1850元/年 人力资源管理 3年 3年 1850元/年 小学教育 3年 3年 1750元/年 学前教育 3年 3年 1750元/年 汉语言文学 3年 3年 1750元/年 汽车(汽车维修方向) 3年 3年 1750元/年 建筑施工与管理 3年 3年 1750元/年 成利水电工程与管理 3年 3年 1750元/年 园艺(林学方向、园林方向) 3年 3年 1750元/年 行政管理 3年 3年 1750元/年 物业管理 3年

招生对象为本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科(含专科)以上学历者,专科为普通高中、职业高中、技工学校和中等专 业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学专业招生 仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在职卫生、 医药行业技术人员。毕业证书在国家教育部学历证书网站电子注册,本科学生符合规定,可获得合作院校授予的学位证书。

地址:白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话:0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 13009060721 韩老师 网址:www.brtvu.cn

白城市医院骨科微创治疗骨关节疾病



引进美国施乐辉数字高清关节镜

诊疗范围:骨性关节炎、滑膜变性、创伤性关节炎、剥脱性骨软骨炎、滑 膜软骨瘤病、骨赘(骨刺)、游离体、滑膜皱襞、关节紊乱症、关节囊粘连、 各种关节内骨折、各种关节粘连及关节活动受限、各种不明原因的关节痛;关 节镜下肩袖修补、肩峰成型、肩关节不稳与髌骨不稳的骨性和软组织重建、多 种术式的前后交叉韧带解剖重建、多种方式治疗半月板损伤、半月板缝合、马 赛克软骨移植、髋臼撞击成型、踝关节重度不稳;关节镜下微创治疗臀肌挛缩 症、斜颈、肌腱炎等。

不开刀 瘢痕小 恢复快 更安全

联系人: 孙皓 副主任医师 预约热线:13843609033 17604367779

白城市洮北急救电话:963120



扫一扫,请关注

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话: 0436-3537070 吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话:0436-3537092 白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话: 0436-3537711

6. 原洮南粮贸公司家属楼西二单元2楼 东(住宅)面积132.18m²,参考价21.16万元。

白城市恒兴拍卖有限责任公司接受委托, 依法公开拍卖下列标的:

办公面积205.00m²、食堂111.74m², (不在拍 以上标的整体拍卖,参考价20.32万元。

2. 白城市光明北街43-1号二单元6层西 侧(住宅)面积134.26m²,参考价17.2万元。 3. 洮南市宏业小区7号楼二单元住宅: 1

参考价 16.12 万元; 4 层东、西户面积分别 的整体拍卖, 合计参考价 27.47 万元。

95.90m²,每户参考价16.12万元;5层东、西 西(住宅)面积128.11m²,参考价12.31万 户面积分别 95.90m², 每户参考价 13.82 万 元。

1. 洮南市向阳乡原信用社向阳所,营业 元;6层西户面积65.70m²,参考价6.84万元。 4. 洮南市万宝镇青年路(二街)北侧 卖范围内的划拨土地整体面积 1930.00m²), (现用途葵花油加工厂)3 户房屋面积分别为 418.00m²、262.00m²、240.00m²、工业用地 出让面积(已到期)3748.42m²,以上标的整 体拍卖,合计参考价73.27万元。

5. 洮南市蛟流河乡志强村肆社洮瓦公路 层西户面积65.40m2,参考价9.95万元;2层 东侧(收购站)2户房屋,面积分别为 东、西户面积分别95.90m²,每户参考价15.35 233.93m²、222.88m²,(不在拍卖范围内的集 万元; 3层东、西户面积分别95.90m²,每户 体建设用地面积1146.15m²,已到期),以上标

7. 洮南市梧桐小区北栋楼西一单元7层

详情请登录公司网站或电话咨询恒兴拍卖 公司。有意竞买者请携带有效证件及30%竞买 保证金到本公司办理竞买登记手续。 展示时间:2017年2月16-17日

登记报名时间:2017年2月19日 拍卖时间:2017年2月21日上午9时 联系电话:0436-3238707 拍卖地点:恒兴拍卖厅

公司网站:http://www.bchxpm.com 公司地址: 白城市新华东大路 101-1号(红 叶小区南门西侧30米路北)

招聘启事

HEEFTHINITI

本公司经营各种市政路灯、太阳能

公司在洮南设立了分公司, 欢迎各界朋

路灯、庭院路灯、景观路灯等新型路灯。

总公司地址:自城市大润发东200米路西

样式齐全,品种多样,欢迎各企事业单位

因业务拓展需要,白城日报社广告部现面向社会招聘广告业务人员。具体要求:

- 1. 中专及以上学历, 具有广告行业从业经验;
- 2. 性格外向,具有较强的沟通表达能力; 3. 良好的客户服务意识;

及个人前来订购。

友来电垂询。

- 4. 对广告业务工作有较高的热情;
- 5. 具备较强的学习能力和优秀的沟通能力;
- 6. 有敏锐的市场洞察力,有强烈的责任心和积极的工作态度,工资待遇面议。 联系人:商丽丽

联系电话:15843687717



广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址: 白城市中兴西大路43号 白城周末编辑部:3340401 新闻热线:13943450687 15504360333

邮政编码:137000 报纸投送质量举报电话:3325560

总编办(传真):3340153 一版编辑部:3340384 白城新闻印务有限公司承印:3333467 二版编辑部:3340142 零售:1.00元

三版编辑部:3341760 打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153

白城市清华新能源有限公司

电话: 15834603777

市政路灯

清华阳光太阳能

太阳能路灯

太阳能热水工程